200 201
005 87 578 93
005 87 578 94
"click"
005 87 578 92
005 87 578 99
  ND 和 NQ 风嘴带有集成的预热板，以接触方式用于预热元件
预热板上的排风槽宽约 1mm，用于排出热风
 订货号 型号  描述 直径 Ø
 T005 87 368 81 NR04 圆口风嘴，不带真空 Ø 2.5 mm
 T005 87 368 67 NR05 圆口风嘴，不带真空 Ø 4.0 mm
 T005 87 368 70 NR10 圆口风嘴，不带真空 Ø 7.0 mm
 T005 87 507 70 NRV07 热风嘴，  Ø 7.0 mm
   真空，用于小型元件
 T005 87 507 72 NRV10 热风嘴， Ø 10.0 mm
   真空，用于小型元件
 T005 87 507 74 NRV12 热风嘴， Ø 12 mm
   真空，用于小型元件
 T005 87 368 82 NR02 圆口，折弯风嘴，不带真空  Ø 1.7 mm x 45°
 T005 87 507 65 NR06 圆口，折弯风嘴，不带真空  Ø 6.0 mm x 45°
 T005 87 368 83 DR05 双圆口风嘴，不带真空 2 x Ø 2.5 mm
 订货号 型号  描述 长 X 宽 Y
 T005 87 368 43 ND05 热风嘴，双侧加热 10.7 mm 10.7 mm
 T005 87 368 42 ND 10 热风嘴，双侧加热 14.0 mm 10.0 mm
 T005 87 368 41 ND 15 热风嘴，双侧加热 19.0 mm 12.0 mm
 T005 87 368 40 ND 20 热风嘴，双侧加热  21.5 mm 14.8 mm
 T005 87 369 32 ND SK535/A 热风嘴，无边框，用于薄元件  8.5 mm 20.0 mm
 T005 87 369 33 ND SK535/B 热风嘴，无边框，用于薄元件  10.5 mm 20.0 mm
 T005 87 507 34 ND SK699 热风嘴，无边框，用于薄元件  12.5 mm 20.0 mm
 T005 87 369 34 ND SK535/C 热风嘴，无边框，用于薄元件 14.0 mm 20.0 mm
热风嘴，用于 HAP 3000 （WHA 3000P / V），HAP 2 （WHA 2000） 和
HAP 3 （ WHA 700热风焊台， WHA 300） 双侧加热（类型 ND，宽度 X = 加热边长）
Weller威乐热风嘴
热
风
嘴
德国威乐weller焊台http://www.testeb.com/gongju/weller/hantai.html 一级代理商深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式
202 203
 订货号 型号  描述 长 X 宽 Y
 T005 87 368 39 NQ05 热风嘴，四边加热 10.7 mm 10.7 mm
 T005 87 368 38 NQ15 热风嘴，四边加热 14.5 mm 10.0 mm
 T005 87 368 18 NQ10 热风嘴，四边加热 14.8 mm 14.8 mm
 T005 87 368 37 NQ20 热风嘴，四边加热 15.5 mm 13.0 mm
 T005 87 368 14 NQ25 热风嘴，四边加热  18.0 mm 18.0 mm
 T005 87 507 21 NQ30 热风嘴，四边加热 17.5 mm 23.5 mm
 T005 87 368 07 NQ35 热风嘴，四边加热 20.5 mm 20.5 mm
 T005 87 368 80 NQ 热风嘴，四边加热 24.0 mm 12.0 mm
 T005 87 368 04 NQ40 热风嘴，四边加热 26.0 mm 26.0 mm
 T005 87 368 33 NQ45 热风嘴，四边加热 31.3 mm 31.3 mm
 T005 87 368 91 NQ50 热风嘴，四边加热 36.0 mm 36.0 mm
 T005 87 368 90 NQ55 热风嘴，四边加热 43.0 mm 43.0 mm
 订货号 型号  描述 长 X 宽 Y
 T005 87 507 41 NQT 10 热风嘴，四边加热， 14.8 mm 14.8 mm
   无边框，用于薄元件
 T005 87 507 42 NQT25 热风嘴，四边加热， 18.0 mm 18.0 mm
   无边框，用于薄元件
 T005 87 507 39 NQT 热风嘴，四边加热， 22.0 mm 22.0 mm
   无边框，用于薄元件
 T005 87 368 75 NA 20 校准用测量风嘴
可按用户特殊要求定制烙铁头
 订货号  描述
 T005 87 137 99  Ø 4.5 mm， 10 个
 T005 87 137 98  Ø 10.0 mm， 10 个
四面加热风咀（ 类型 NQ） 四面加热（类型 NQ）
橡胶吸嘴，用于 CSF 头（备件）
威乐WELLER热风嘴
 订货号  描述
 T005 87 578 92  用于 HAP 3 的预热风嘴
用于 HAP 3 的预热风嘴
 订货号  描述
 T005 15 048 99  多层支架，用于 NR，ND NQ
多层支架
热
风
嘴
德国威乐weller焊台http://www.testeb.com/gongju/weller/hantai.html 一级代理商深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式